* تادیان میں نند نماز ظہر ناظر و سوس القرآن کا سلسلہ جاری ہے۔ ہفتہ زیر اشاعت میں کرم مولوی محمد انعام صاحب غوری نے ایک دن درس دیا۔ لیکن اجابگان ان کو بخیر قبول کرنے کے سبب ان کے بقیہ دو روز قریب مولانا بشیر احمد صاحب فاضل دہلی نے دیکھ کر دیا۔ (باقی دیکھئے صفحہ ۱۹)

۲۵ رمضان المبارک ۱۳۹۵ھ ۲۰ اگست ۱۹۷۵ء ۲ اکتوبر ۱۹۷۵ء

اور آئندہ بھی نرمی، اخلاق اور دعاؤں پر زور دینے سے اس میں دست پیدا ہوگی۔ اسلئے احباب جامعیت کو چاہیے کہ وہ نرمی اور اخلاق کا مضبوطی کرنے اور دعاؤں سے کام لیتے ہیں کبھی سست نہ ہوں، حضور نے انہیں جو تہذیبی و لالی کی وہ پورے تفریح اور الجاح سے دعاؤں کے سلسلہ کو دراز کرتے چلے جائیں تا یہ انقلاب پورے کرہ ارض پر محیط ہو کر اسلام کو دنیا میں غالب کر دکھائے۔